

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Αποξήλωση συνθετικού χλοοτάπητα.	M2	22.60 ΣΧΕΤ.	2.400,00	3,00	7.200,00
2	Προμήθεια και εγκατάσταση συνθετικού χλοοτάπητα	τετραγωνικό μέτρο (m2)	E13.1σχετ.	2.400,00	19,70	47.280,00
						54.480,00
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%:						9.806,40
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:						64.286,40
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):						9.642,96
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:						73.929,36
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:						0,00
ΣΥΝΟΛΟ:						73.929,36
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%:						17.743,05
ΣΥΝΟΛΟ I:						91.672,41
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):						91.672,41

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Λ. Χερσονήσου 14/12/2016
Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Λ. Χερσονήσου 14/12/2016
Οι Συντάξαντες

Αλεξανδρή Αθανασία

Μαρία Πιταρίδη
Πολιτικός Μηχανικός